magis tamen minor, à basillima hæc lingua homines  
 etiam in ultimis terris sibiibus confisatas, quasi pro  
 re, quasi proximè confisatos peti, ladi, ephe,  
 cariz. Desine ò Menelae, desine mirari Pro  
 dei hæc multiplicem naturam variegationem.

Sicut enim: in aqua te transire O Brox. n' micro  
 dibile marinus exipiente, et in arbore respere  
 adhuc tollerabile, et quod in leone nuterij, tu  
 neq. hoc extra fidem, si autem igne fieri possibile  
 sit in mari habitentis, hoc plurimum miror, atq.  
 ut credas n' aducos. Certe si et ab Pauli Lin  
 qua mutabilitate obsu perere, imo quod Brotes  
 impossibile, hæc præstat, si non in aquis, si in gelatinis  
 flammis, inter ventorum turbine immobile, in tra  
 quillitate mouet, in discordia triumphat, trium  
 phat in interitu, in bellij exultat, in pace gemit.

Aten quoniam Deus fingit pægna superbitio, à qua  
 in populos deriuata omnes noxe, quo fabula inuolu  
 ero lingua matid ead te gere, et tangere voluisse  
 perfricand est. Eius uero sil vel materid multitudinè,  
 vel varietatem in lingua quaris, neutra deest, <sup>F</sup>trag. <sup>F</sup>adeff